

## Obec Hoštice – Heroltice , Hoštice 78, 682 01 Vyškov

REMA AOS, a.s.  
Antala Staška 510/38  
140 00 Praha 4  
IČ: 04675151

VÁŠ DOPIS ZNAČKY/ ZE DNE  
dat. sch.

NAŠE ZNAČKA  
375/2017


VYŘIZUJE / LINKA  
Bečvářová/517 361 245

HOŠTICE-HEROLTICE  
18.7..2017

Na základě Vaší žádosti dle zákona č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ze dne 10.7.2017 Vám sdělujeme, že:

- 1) Obec Hoštice-Heroltice prozatím nemá zájem o spolupráci s REMA AOS a.s.
- 2) Není nezbytné informovat EKO-KOM, a.s. v situaci, kdy obec zatím možnou spolupráci s jinou AOS pouze zvažuje, získává o něm informace, nezávazně o něm jedná s třetí osobou, apod.
- 3) Nutnost vzájemné komunikace v této věci nastane až v případě, kdy bude nutné uzavřít dodatek ke stávající smlouvě, tak, aby nedošlo k duplicitě vykazování odpadu.
- 4) Smlouva o zajištění zpětného odběru a využití odpadů z obalů, uzavřená mezi obcí a AOS EKO-KOM, a.s., nepředstavuje překážku pro navázání spolupráce mezi obcí a jinou AOS.
- 5) Vzájemné závazky obce a EKO-KOM, a.s. se řídí uzavřenou smlouvou o zajištění zpětného odběru a využití odpadu z obalů, na kterou doporučujeme odkázat; její obsah není důvěrný a společnost EKO-KOM, a.s. pochopitelně nemá výhrady vůči jejímu poskytnutí třetím osobám.

S pozdravem

  
OBEC  
Hoštice-Heroltice  
PSČ: 682 01  
Suchomelová Naděžda  
starostka